
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
petycji złożonej do Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Petycję Rady Rodziców Przedszkola Nr 1 w Kuźni Raciborskiej – oddział „Turzaczki” z dnia 10.09.2024 r. 
w sprawie wydłużenia czasu otwarcia placówki przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej w celu przedstawienia stosownego stanowiska w sprawie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 94BBF8B4-DAEB-4271-A01B-11D4D58364F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 11.09.2024 r. do Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej wpłynęła petycja Rady Rodziców 
Przedszkola Nr 1 w Kuźni Raciborskiej – oddział „Turzaczki” z dnia 10.09.2024 r. w sprawie wydłużenia 
czasu otwarcia placówki.  

Zgodnie z ustawą o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany 
przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego 
petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, 
mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.   

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej przed rozpatrzeniem przedmiotowej petycji powierza Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji ustalenie, czy złożona petycja spełnia wymogi formalne wskazane w ustawie 
o petycjach, czy Rada Miejska jest właściwa do rozpatrzenia petycji oraz zbadanie zasadności stawianych 
postulatów. 

Id: 94BBF8B4-DAEB-4271-A01B-11D4D58364F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


